

Bjørne-drømmen gikk i oppfyllelse

Da Ole Kristian Sørli fra Bjoneroa fylte 30 år, fikk han drømmeturen i gave av samboeren. I skutten av mai satte han seg på flyet til Canada sammen med kameraten Steinar Nyhus, hjem kom de med minnene om tre skutte bjørner.

For de fleste jegere rundt om i Norge er det en stor drøm å få reise til Canada og jakte bjørn. Det er en sann type drøm man kanskje ikke forventer går i oppfyllelse. Men de to karene fra Bjoneroa har allerede opplevd drømmen.

– Det var først da vi kom kjørende bortover de lange slettene utpå landsbygda i Canada og så bjørn i skogkanten, at jeg skjønnte hva jeg var med på. Da vi kom til campen vi skulle bo og så de store bjørnesporene ble det hele mer virkelig. Det var akkurat dette jeg hadde drømt om, forteller Ole Kristian Sørli.

De to Bjoneroa-kameratene måtte reise langt for å få oppleve bjørnejakt. Campen var i delstaten Alberta, som er dobbelt så stort som Norge, på en liten plass 15 mil fra nærmeste tettsted.

– Da vi spurte guidene våre hva stedet der campen lå het, visste de ikke. Stedet hadde rett og slett ikke noe navn, sier Steinar Nyhus og ler.



JEGERE: Disse fire karene kan anbefale bjørnejakt i Canada, fra venstre: Ole Kristian Sørli, Vegard Eriksen, Steinar Nyhus og Gunnar Holand fra Sømna. FOTO: PRIVAT

Ole Kristian og Steinar får stjerner i øynene når de forteller om de lange turene ut i Canadas tette skoger. Jaktene foregår som smyg- og posteringsjakt, og det blir ikke brukt åte.

– Vi ble hjørt langt ut i skogen og plassert på post uten noe som helst kommunikasjon med de andre. Der kunne vi bli sittende hele dagen, sier Steinar.

Det finnes flere eksempler på at bjørnene i Canada kan være farlige. Mens bjørneringene var i Canada ble en jogger drept av en svartbjørn. Men de var aldri redde selv.

De hadde mulighet til å skyte to bjørner, en ulv og en coyote, og området de kunne jakte på var hele to millioner mål.

– Det er mange flere bjørner i Canada enn det er elg i Norge, så det er ingen problem å finne dem. Men siden de befinner seg på så store områder, er det veldig greit å ha med erfarne guider. De har kjennskap til hvor bjørnene pleier å gå, og det er selvfølgelig en fordel, forteller de.

Drømmen om å felle en bjørn selv ble også oppfylt. Ole Kristian skjøt to bjørner, mens Steinar skjøt én. Det var selvfølgelig en stor opplevelse.

– Det hele skjer så fort, det er først etterpå at det går opp for deg hva som har skjedd. Det er klart du får en ganske høy puls da. Bjørnen kom mot meg og jeg skjøt den på om lag 30 meters avstand. Det var stort, forteller Ole Kristian.



BJØRNEN FELT: Ole Kristian Sørli har akkurat skutt en bjørn, og er ganske stolt. FOTO: PRIVAT

Skinnet til bjørnene er ventet utpå høsten en gang, og frandelen av den ene bjørnen Ole Kristian skjøt skal stoppes ut. Han har allerede klart for seg hvor den skal henges opp.

De anbefaler alle som drømmer om store bjørner og Canada om å kaste seg ut i det og dra.

– Det var en stor opplevelse som vi aldri kommer til å glemme, og det er noe alle som er interessert i jakt burde får med seg en gang i livet. Vi har blitt helt hilt av basillen, og håper å reise tilbake om ikke alt for lenge. Men før det har vi planer om villsvinjakt i Polen med en kameratgjeng. Jaktning i utlandet har definitivt gitt mersmak, sier Ole Kristian Sørli og Steinar Nyhus.